Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар гимназия 40 имени Виктора Буглакова
ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83
e-mail: school40@kubannet.ru
ПРИКАЗ
  0 4 .09.2023 г	№
     г. Краснодар
О проведении в МАОУ гимназии №40 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  2023 - 2024 учебном году

               На основании приказа департамента  образования администрации муниципального образования город Краснодар « Об организации и  проведении школьного этапа ВОШ в муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 учебном году» № 1583 24.08.2022 г., в целях выявления и поощрения одаренных и талантливых учащихся, их дальнейшего развития и профессиональной ориентации приказываю:
 1.Провести школьный этап ВОШ согласно календарному графику.
2.Сформировать оргкомитет и предметное жюри школьного этапа    олимпиады в следующем составе (приложение 1, 2):
3. Руководителям МО  сформировать предметное жюри согласно своему направлению и определить аудитории для проведения олимпиад.
4. Организовать дежурство администрации во время проведения школьного этапа всероссийской олимпиады.
5.Апелляционная комиссия в составе:
1. Выскир Л.Н.- зам.директора;
2. Брянцева Е.Н.- зам. директора.

Директор  МАОУ гимназии №40                               Г.Н. Кузьмина

Ознакомлены:
Брянцева Е.Н.                                           Полякова Ю.В.                            Подставка В.В.                                          Мялковская Е.Н.                     Шибанова А.С.                                         Прозоровская Л.В.
Выскир Л.Н.                                             Фисенко И.А.                               Бальберине Т.А.
Гоева И.А.